CÔNG TY CỔ PHẦN

BÁNH KẸO HẢI HÀ

Số: 283/2024/CBTT-HHC
V/v Công bố thông tin

Báo cáo tình hình quản trị Công ty

6 tháng đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH KẸO HẢI HÀ

- Mã chứng khoán: HHC

- Địa chỉ trụ sở chính:  25-27 đường Trương Định, phường Trương Định, quận Hai

Bà Trưng, TP Hà Nội.

- Điện thoại: 024 3863 2956                  Fax: 024 3863 8730

2. Người thực hiện công bố thông tin:

- Họ và tên: Đỗ Thị Hồng Thủy - Người được ủy quyền công bố thông tin

- CCCD số: 034176001822 cấp ngày 25/04/2021 tại Cục CS QLHC về TTXH

3. Loại thông tin công bố:

       24h                  72h                  Yêu cầu               Bất thường              Định kỳ

4. Nội dung công bố thông tin:

Báo cáo tình hình quản trị Công ty 6 tháng đầu năm 2024.

5. Thông tin này đã được công bố đồng thời trên trang thông tin điện tử của Công

ty Cổ phần Bánh kẹo Hải Hà vào ngày 19/07/2024 tại đường dẫn:

http://www.haihaco.com.vn/su-kien-co-dong-6814.html

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

http://www.haihaco.com.vn/su-kien-co-dong-6814.html

		2024-07-19T15:36:00+0700
	Đỗ Thị Hồng Thủy
	I am approving this document